２０２５年７月４日

お客様各位

火事によるテレビおよびネット障害について

（北島町江尻地区）

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて昨夜の火事以降､北島町江尻地区周辺でテレビやネットがつながらない事象が

数多く発生しております。

現在､原因の確認と復旧作業対応中となっております。

ご加入者の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど

よろしくお願い申し上げます。

敬具

株式会社ひのき・キューテレビ